搬运运输合同大全
委托人：(以下简称甲方)
承运人：(以下简称乙方)
就委托人委托承运人搬运事宜，经双方协商达成如下协议：
第一条搬运货物
1.货物名称：
2.货物数量及规格：
第二条包装
本货物无外包装，承运人搬运货物前应对货物数量及内容进行确认。
第三条搬运地点
1.货物搬出地点：________________________
2.货物搬到地点：________________________
承运人需依委托人的指示将承运货品搬运至指定位置。
第四条搬运时间
1.暂定_________年_________月_________日________时，具体时间根据电话通知而定。
2.承运人装货拉出货物搬迁地点之后保证在当天之内运至委托人指定的货物搬到地点。
3.搬运作业进行中，因刮风、下雨、路况等因素以致未能及时完成的，由双方协商搬运完成时间。
第五条费用
1.搬运费用：本次运输数量约块路侧石，每块
运输费用均为_______元(4.5公里以内，超出公里部分另行协商)。
该费用已包括了承运人承运过程中的所有费用。
2.承运人应依本协议所约定的计价方式收费，不得借故加价或要求任何附加费用。
3.支付方式：按月结算，每月委托人应支付给承运人当月运输费用的百分之五十。运输工程结束后委托人支付给承运人工程款至总工程款的百分之九十。余款在验收后三个月内付清。
第六条运输安全
1、承运人应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全标准组织施工，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。凡在运输过程中造成事故的责任和因此发生的费用，均有承运人负责。
第七条、承运人的权利义务
1.承运人保证在协议规定期限内,根据委托人指定的路线将货物清单中列明的货物安全运抵指定地点。如承运人未按要求摆放，造成二次运输，产生的费用由承运人负责。
2.承运人应提供车况良好的运输车辆。
3.承运人应保证货物完整，如有损坏，由承运人承担损失。
4.承运人必须听从委托人现场管理人员的指挥摆放，遵守委托人公司的各项规章制度，不能发生与委托人人员发生争吵、打架。
5.承运人有权根据本协议约定要求委托人按时支付搬运费用。
第八条责任条款
1.在搬运、运输途中出现货物丢失、损坏等情况，承运人应根据委托人的实际损失进行赔偿，但如果货物的缺失和损坏是由不可抗力或是委托人过错造成，则承运人不承担赔偿责任。
2.承运人在搬运过程中，造成第三人权益受损的，该责任概由承运人承担。
第九条法律适用与争议的处理
1.本协议受中华人民共和国法律管辖并按其进行解释。
2.本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，依法向委托人所在地人民法院起诉。
第十条补充与附件
本协议未尽事宜，依照有关法律、法规执行，法律、法规未作规定的，双方可以达成书面补充协议。本协议的附件和补充协议均为本协议不可分割的组成部分，与本协议具有同等的法律效力。第十一条协议的效力
1.本协议自双方或双方法定代表人或其授权代表人签字并加盖单位公章或协议专用章之日起生效。
2.本协议正本一式_________份，双方各执_________份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日